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bylina Jarzmianka Moulin
Rouge B135
Cena 34,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B135

Kod producenta B135

Opis produktu

Jarzmianka Moulin Rouge
Astrantia major

Jarzmianka Moulin Rouge Astrantia major to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny selerowatych o dekoracyjnych dłoniastych liściach i delikatnych ciemnopurpurowych kwiatach, które przez kryzę ze słomiastych podkwiatków nieco przypominają kwiaty suchołuski. Roślina tworzy okazałe kępy i kwitnie całe lato. Jest średniej wysokości, około 50cm. Jarzmianka Moulin Rouge bardzo dobrze wygląda w nasadzeniach grupowych na tle krzewów ozdobnych. Nadaje się do posadzenia
na rabatach i obwódkach, dzięki niej kompozycje nabierają lekkości. Jest też bardzo trwała, nadaje się na kwiat cięty i długo zachowuje świeżość w wazonie.    Najlepiej rośnie w próchnicznej, przepuszczalnej i wilgotnej ziemi, nie lubi gleby piaszczystej i suchej. Jest łatwa w uprawie i polecana do miejsc ocienionych.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Jarzmianka Moulin Rouge Astrantia major jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Selerowate.

Zastosowanie: na rabaty i obwódki, znakomicie sprawdza się jako kwiat cięty do wazonów i do dekoracji kwiatowych.

Wielkość: dorasta do 50 cm wysokości.

Kwiaty: ciemnopurpurowe, kwiatostan złożony z wielu drobnych kwiatków zebranych w kopulasty baldach otoczony łuskowatymi podsadkami.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do sierpnia.

Liście: zielone, dłoniaste, atrakcyjne, błyszczące.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział rośliny.

Stanowisko: półcień. Będzie również dobrze rosła w lekkim cieniu.

Warunki glebowe: lubi gleby piaszczysto-gliniaste i wilgotne.

Odporność na choroby i zimę: jarzmianka Moulin Rouge jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Jarzmianki potrafią powtórzyć kwitnienie ciepłą jesienią, o ile wcześniej usuniemy przekwitłe kwiatostany.

Liście jarzmianki pozostają zielone do pierwszych przymrozków, dopiero w listopadzie żółkną i zasychają - ważne by pozostawić je do wiosny, bo to ułatwia roślinie zimowanie.

Jarzmianki są znane jako rośliny odstraszające ślimaki, dlatego warto je sadzić w pobliżu roślin, które są atakowane przez ślimaki.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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